
Laciné Ne

Tafrob

Pátek, sobota, končí týden,
nalívej dřív, než skončí víkend.
Vím, kde je barman a vím, kde je DJ,
ty víš, kde je parket, tak se hýbej.
První cesta vede vždycky na bar,
dávám panák, dávám zas jak satan.
Některý tahy legendary jako trabant,
otočím rundu, ty to ubal a zapal.
Je tady celá psí smečka,
věř mi, že dneska nestačí bečka.
Sestava silná, ne žádný béčka,
neblázni, vstupný fakt neplatím, tečka.
Takhle to začíná,
a nekončí to dřív, než se zavírá.
Často se porušujou pravidla,
tanec, vibrace, party time!

Divokej víkend a noční život,

discopříběh, osmý pivo.
Maraton, bounce, fiesta, psí kusy,
masakr nejde zastavit, pít musím.
Divokej víkend a noční život,
discopříběh, osmý pivo.
Maraton, bounce, fiesta, psí kusy,
masakr nejde zastavit, pít musím.

Nepiju lacinou vodku, ani lacinej rum,
můžeš si udělat fotku, jak se nachčije Sup.
Bav se a tancuj, je nabitej klub,
dneska se napijem tu, na zdraví abstinentům.
Když jdeme pít, musíš pustit cash,
holky se nestydí, předvádí booty shake.
Dneska to určitě musí jet,

tak se nedělej a nestůj jak mumie.
Hudba je naplno, zvedni drink,
nemůžu jinak, dej mi víc.
Kvalitní pití, nejlepší weed,
flaška se točí, dej si říct.
To jsou ty noci, kdy se nespí,
a tyhle noci jsou bezesný.
Často se penězama nešetří,
špeky, Jacky a Hennessy.

Divokej víkend a noční život,
discopříběh, osmý pivo.
Maraton, bounce, fiesta, psí kusy,
masakr nejde zastavit, pít musím.

Make-up, neony, disco koule,
mejdany, Tom Cruise, tropická bouře.
DJ je týpek a ví, co pouštět,
děláme bordel až do konce.
Ano, show must go on,
Marlboro, sex, drogy, alkohol.
Electro, hip-hop a rock'n'roll,
vyplázni jazyk, jedou Rolling Stones.
Nemáme limit, neznáme hranice,



dnes máme v piči, nemáme mantinel.
Plným proudem, rychle a zběsile,
nemyslím na to, kdy mě to zabije.
Často se stává, že je plnej backstage,
wannabe groupies by rády gangbang.
Žijeme nonstop, slavíme sektem,
žijeme v noci a spíme přes den.

Divokej víkend a noční život,
discopříběh, osmý pivo.
Maraton, bounce, fiesta, psí kusy,
masakr nejde zastavit, pít musím.
Divokej víkend a noční život,
discopříběh, osmý pivo.
Maraton, bounce, fiesta, psí kusy,
masakr nejde zastavit, pít musím.

Divokej víkend a noční život,
discopříběh, osmý pivo.
Maraton, bounce, fiesta, psí kusy,
masakr nejde zastavit, pít musím.
Divokej víkend a noční život,
discopříběh, osmý pivo.
Maraton, bounce, fiesta, psí kusy,
masakr nejde zastavit, pít musím.
JO OPRAVDU LACINEJ ŽIVOT

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

